
UCHWAŁA NR XL/374/09  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatki od nieruchomości na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co

następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta, wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku.  

2. Uchwała ma zastosowanie do podatków należnych od 1 stycznia 2010 roku.  

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności przez 

placówki kultury, kultury fizycznej i sportu, 

2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności placówek 

oswiatowych - w zakresie przedmiotów opodatkowania zajętych na działalność gospodarczą, 

3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie 

obrony przeciwpożarowej, 

4) budynki w których wykonano remont elewacji zewnętrznej ściany frontowej w uzgodnieniu z Architektem Miasta 

ustuowane w centruch miasta Bochnia, uwidocznione w ewidencji gruntóww obrębie Nr 6. Granice obszaru 

objętego zwolnieniem zamykają się wzdłuż ul. Orackiej, ul. Świetokrzyskiej, ul. Matejki, ul. Kazimierza Wielkiego,

ul. Kosciuszki, ul. Kraszewskiego, ul. Kowalskiej, ul. Niecałej do ul. Orackiej, oznaczonego w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały - kolorem czarnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powirza się Burmistrzowi Miasta.  

Załącznik do uchwały Nr 

XL/374/09 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik.jpg

 

ID: OEFTL-LWTSR-PKMOL-SQJMP-VDLJP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/374/09  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatki od nieruchomości na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co

następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta, wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku.  

2. Uchwała ma zastosowanie do podatków należnych od 1 stycznia 2010 roku.  

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności przez 

placówki kultury, kultury fizycznej i sportu, 

2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności placówek 

oswiatowych - w zakresie przedmiotów opodatkowania zajętych na działalność gospodarczą, 

3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie 

obrony przeciwpożarowej, 

4) budynki w których wykonano remont elewacji zewnętrznej ściany frontowej w uzgodnieniu z Architektem Miasta 

ustuowane w centruch miasta Bochnia, uwidocznione w ewidencji gruntóww obrębie Nr 6. Granice obszaru 

objętego zwolnieniem zamykają się wzdłuż ul. Orackiej, ul. Świetokrzyskiej, ul. Matejki, ul. Kazimierza Wielkiego,

ul. Kosciuszki, ul. Kraszewskiego, ul. Kowalskiej, ul. Niecałej do ul. Orackiej, oznaczonego w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały - kolorem czarnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powirza się Burmistrzowi Miasta.  

Załącznik do uchwały Nr 

XL/374/09 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik.jpg

 

ID: OEFTL-LWTSR-PKMOL-SQJMP-VDLJP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/eani/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F96E0166-A94F-4304-BC52-BB98EDFE4BE8/Zalacznik.jpg

